2

[image: image2.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОРОЧА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Короча

«12» февраля 2025г.                                                                                                                                      № 88
О приостановлении действия контракта с главой администрации городского поселения «Город Короча» муниципального района  «Корочанский район» Белгородской области
На основании заявления Серых Михаила Борисовича, в соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации, Городское собрание городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район», решило:
1. Приостановить действие контракта от 01 декабря 2023 года с главой администрации городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области Серых Михаилом Борисовичем с 14 февраля 2025 года.

2. Осуществить выплаты Серых Михаилу Борисовичу в соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации.
3. На период приостановления действия контракта с главой администрации городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 01 декабря 2023 года исполнение обязанностей главы администрации городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области возложить на заместителя главы по социальной политике администрации городского поселения «Город Короча» Кондратенко Петра Петровича.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Город Короча» муниципального района «Корочанский район» (https:// korocha-r31.goswed.gosuslugi.ru) и сетевом издании «Ясный ключ» (korocha31/ru).
5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Кондратенко Петра Петровича.
Председатель городского собрания

городского поселения «Город Короча»                                 А.В Лебедкин
[image: image1]